
Nome del gruppo Indirizzo Città Prov. Regione Telefono Indirizzo mail contatto referente

Giocatori Anonimi Pescara 
Largo Madonna, 62 c/o Associazione 

i Colori della Vita 
Pescara PE Abruzzo 3312941417 pescara@giocatorianonimi.org Lun.  19.00-21.00 

Giocatori Anonimi Martinsicuro 
Via Patini, 2 c/o Scuole medie Fraz. 

Villa Rosa 
Martinsicuro TE Abruzzo 3484006175 martinsicuro@giocatorianonimi.org Giov.  21.00-23.00

Giocatori Anonimi Matera
Via E. Mattei, 23 c/o Chiesa Sacra 

Famiglia
Matera MT Basilicata 3341734526 matera@giocatorianonimi.org Lun. 19.30-21.30

Giocatori Anonimi Santa Maria Capua Vetere Via Galatina, 126 S.M. Capua Vetere CE Campania 3315835074
santamariacapuavetere@giocatorianonimi.or

g
Mar. e Giov. 18.45-20.45

Giocatori Anonimi Napoli 1 Via dei Cimbri, 8 Napoli NA Campania 3331437994 napoli1@giocatorianonimi.org Lun. e Ven. 20.00-22.00

Giocatori Anonimi Napoli 2 - "Portici" 
Via Libertà, 341 c/o ASL 1 NA 

Distretto 34 Portici (NA)
Napoli NA Campania 3315743382 portici@giocatorianonimi.org Lun. e Ven.  20.00-22.00    

Giocatori Anonimi Napoli Supportico Lopez
Via Adler Supportico Lopez, 8 

(adiacenze Piazza Cavour)
Napoli NA Campania 3285807181 napoli.supporticolopez@giocatorianonimi.org Mar. e Giov. 19.30-21.30

Giocatori Anonimi Nola Via Amilcare Boccio, 46 Nola NA Campania 3343037315 nola@giocatorianonimi.org Lun. 19.00-21.00; Mer. 15.30-17.30

Giocatori Anonimi Scafati 
Via Ferrara,3 (Piazza Falcone e 

Borsellino) c/o Maranathà O.
Scafati SA Campania 3884941816 scafati@giocatorianonimi.org Mar. 20.00-22.00; Sab. 17.30-19.30

Giocatori Anonimi Bologna "Dickens"
Via C. Dickens 3 C/O Parrocchia San 

Pio X
Bologna BO Emilia Romagna 3454790037 bologna.dickens@giocatorianonimi.org Giov. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Bologna "S.Mamolo"
Via San Mamolo 2 C/O Parrocchia SS 

Annunziata
Bologna BO Emilia Romagna 3403381317 bologna@giocatorianonimi.org Mar. 21.00-22.30

Giocatori Anonimi Imola - Sasso Morelli Via Pambera, 51 Imola BO Emilia Romagna 3669770428 imola@giocatorianonimi.org Ven. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Cesena Via Cerchia di Sant Egidio 2621 Cesena CE Emilia Romagna 3393328544 gacesena@giocatorianonimi.org Ven. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Forlì
Via Curiel, 51 c/o Circoscrizione 2 

Forlì
Forli FC Emilia Romagna 3345948509 forlì@giocatorianonimi.org Mar. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Modena Via Pergolesi, 264 Modena MO Emilia Romagna 3334254671 modena@giocatorianonimi.org Ven. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Faenza
Via Canalgrande, 46 c/o Commerciale 

"I cappuccini"
Faenza RA Emilia Romagna 3669768023 faenza@giocatorianonimi.org Dom. 10.00-11.30

Giocatori Anonimi Ravenna giovedì Via Oriani 44 c/o casa volontariato Ravenna RA Emilia Romagna 3476485617 ravenna.giovedì@giocatorianonimi.org Giov. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Ravenna mercoledì Via Oriani 44 c/o casa volontariato Ravenna RA Emilia Romagna 3669768038 ravenna.mercoledì@giocatorianonimi.org Mer. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Ragusa   
Via del Sacro Cuore c/o Chiesa del 

Sacro Cuore (locali dei Gesuiti)
Ragusa RG Emilia Romagna 3423283144 ragusa@giocatorianonimi.org Mar. e Ven. 20.00-22.00

Giocatori Anonimi Rimini
Via dei Martiri, 28 c/o circolo Acli 

Parrocchia Rivazzurra Rimini
Rimini RN Emilia Romagna 3669768012 rimini@giocatorianonimi.org Lun. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Reggio Emilia Via Codro 1/1 Emilia Romagna 3669768018 reggioemilia@giocatorianonimi.org Mar. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Frosinone 
Piazza Risorgimento (ex dist. militare) 

c/o Chiesa S.Gerardo
Frosinone FR Lazio 3895151353 frosinone@giocatorianonimi.org Mar. 20.00-22.00

Giocatori Anonimi Terracina
Piazza Alfredo Fiorini c/o Parrocchia 

S.Domenico Savio
Terracina LT Lazio 3248969018 terracina@giocatorianonimi.org Giovedi 19.30-21.30

Giocatori Anonimi Acilia  
Largo San Giorgio, 4 c/o Chiesa San 

Giorgio Martire
Roma RM Lazio 3493066538 acilia@giocatorianonimi.org Mar. 19.30-21.30

Giocatori Anonimi Acilia 2
Via L. Antomelli, 1 Chiesa di San 

Leonardo
Roma RM Lazio 3493066538 acilia@giocatorianonimi.org Giov. 10.00-12.00

Giocatori Anonimi Roma 1  Via Napoli, 56 Roma RM Lazio 3409218986 roma1@giocatorianonimi.org Dom. 16.30-18.30

Giocatori Anonimi Roma 2 - Gregorio VII Via del Cottolengo, 4  Roma RM Lazio 3349446545 roma2@giocatorianonimi.org Giov. 20.00-22.00

Giocatori Anonimi Roma 3 - Pietralata Via Matteo Tondi, 80 Roma RM Lazio 3339985473 roma3pietralata@giocatorianonimi.org Mar. 20.00-22.00

Giocatori Anonimi Roma 4 
Via Montiglio, 18 c/o Chiesa "Gesù 

Divino Maestro"
Roma RM Lazio 3466786423 roma4pinetasacchetti@giocatorianonimi.org Ven. 20.00-22.00

Giocatori Anonimi Roma 5 
Piazza Madonna de La Salette, 1 c/o 

Parrocchia
Roma RM Lazio 3349446550 roma5@giocatorianonimi.org Lun. 18.30-20.30

Giocatori Anonimi Roma 7 
Via Cavriglia, 8 c/o Parrocchia San 

Frumenzio
Roma RM Lazio 3311567367 roma7@giocatorianonimi.org Mer. 20.00-22.00

Giocatori Anonimi Tivoli 
Via 5 Giornate c/o S.Michele 

Arcangelo Chiesa del Gesù
Tivoli RM Lazio 3664838059 tivoli@giocatorianonimi.org Mer. 19.00-21.00

Giocatori Anonimi Civita Castellana 
Via Terni, 26 c/o Parrocchia S.Luigi 

Gonzaga Frz. Sassacci 
Civita Castellana VT Lazio 3478992852 civitacastellana@giocatorianonimi.org Mar. 20.30-22.30

Giocatori Anonimi Genova Bolzaneto Via Monte Pertica snc Genova GE Liguria 3401529838 genova@giocatorianonimi.org Ven. 19.30-21.30
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Giocatori Anonimi Genova Consolazione 1 Via della Consolazione 3 Genova GE Liguria 3401529838 genova@giocatorianonimi.org Lun.     19.30-21.30

Giocatori Anonimi Genova Crimea
Via Crimea c/o Chiesa Nostra Signora 

Rimedio Sala Profumo
Genova GE Liguria 3401529838 genova@giocatorianonimi.org Sab. 15.00-17.00

Giocatori Anonimi Genova Sampierdarena Via Privata Madonna delle Grazie 1  Genova GE Liguria 3401529838 genova@giocatorianonimi.org Mer. 19.30-21.30

Giocatori Anonimi Savona Via Francesco Crispi, 22 Savona SV Liguria 3420507687 savona@giocatorianonimi.org Giov. 18.00-20.00

Giocatori Anonimi Bergamo Via Donizzetti,1 Torre Boldone Bergamo BG Lombardia 3409777463 bergamo@giocatorianonimi.org Giov. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Dalmine 1
Viale Bitelli, 3 c/o Oratorio San 

Giuseppe
Dalmine BG Lombardia 3347630916 dalmine@giocatorianonimi.org Ven. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Dalmine 2
Viale Bitelli, 3 c/o Oratorio San 

Giuseppe
Dalmine BG Lombardia 3497095312 dalmine2@giocatorianonimi.org Mar. 16.00-18.00

Giocatori Anonimi Grassobbio Via Amerigo Vespucci, 6 Grassobbio BG Lombardia 3401566948 grassobbio@giocatorianonimi.org Lun. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Lurano
Via San Lino, 3 c/o ex casa del Curato 

Bassa Bergamasca
Lurano BG Lombardia 3662580693 bassabergamasca@giocatorianonimi.org Mar. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Vallebrembana 
Via V. Emanuele,11 c/o Cons. 

Familiare Zogno (BG)
Vallebrembana BG Lombardia 3347290470 valbrembana@giocatorianonimi.org Mer. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Brescia 
Via delle Gabbiane,8 c/o Chiesa di 

San Bartolomeo
Brescia BS Lombardia 3899426037 brescia@giocatorianonimi.org Lun. 16.30-18.30; Mer. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Vallecamonica 
Via Lepetit, 63 Darfo Boario                         

c/o Oratorio
Vallecamonica BS Lombardia 3393428449 vallecamonica@giocatorianonimi.org Lun. 20.30-22.30

Giocatori Anonimi Como 
Via Alfonso Lissi, 11 c/o Parrocchia 

S.Martino di Rebbio 
Como CO Lombardia 3404164053 como@giocatorianonimi.org Giov. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Monza 
Via Correggio 59 c/o Casa del 

Volontariato
Monza MB Lombardia 3396839666 monza@giocatorianonimi.org Mer. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Seregno 
Via Cavour, 87 c/o Oratorio San 

Rocco
Seregno MB Lombardia 3335760996 seregno@giocatorianonimi.org Giov. 20.45-22.45

Giocatori Anonimi Abbiategrasso
Viale Mazzini, 83 c/o Oratorio Sacro 

Cuore
Abbiategrasso MI Lombardia 3892558369 abbiategrasso@giocatorianonimi.org Giov. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Bernareggio 
Via Libertà, 29 c/o Oratorio 

femminile di Bernareggio
Bernareggio MI Lombardia 3313952681 bernareggio@giocatorianonimi.org Mar. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Cormano Via Thomas Alva Edison, 8 Cormano MI Lombardia 3465430428 cormano@giocatorianonimi.org Ven. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Milano 1-Palestrina Via Palestrina 5 Milano MI Lombardia 3337465303 milano.palestrina@giocatorianonimi.org Mar. e Sab. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Milano 2-Niguarda Via Girola 30 c/o Don Gnocchi Milano MI Lombardia 3338279929 milano.niguarda@giocatorianonimi.org Lun. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Milano San Pio V
Via Lattanzio, 60 c/o Parrocchia San 

Pio V
Milano MI Lombardia 3387063004 milano.sanpiov@giocatorianonimi.org Giov. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Milano Santa Rita
Via Santa Rita da Cascia, 22 c/o 

Parrocchia
Milano MI Lombardia 3407018389 milano.s.rita@giocatorianonimi.org Mer. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Vizzolo Predabissi
Via Giuseppe Verdi, 16 c/o circolo 

socio culturale
Vizzolo Predabissi MI Lombardia 3464713139 vizzolo.predabissi@giocatorianonimi.org Lun. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Pavia via Breventano, 19 Pavia PV Lombardia 3387062849 pavia@giocatorianonimi.org Giov. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Busto Arsizio-Varese 
Via Rodari 17  - c/o Parrocchia Cristo 

Redentore
Busto Arsizio VA Lombardia 3493864430 busto@giocatorianonimi.org Ven. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Gallarate 
Via S. Carlo Borromeo, 54 c/o 

Parrocchia S. Pietro
Cassano Magnago VA Lombardia 3465947524 gallarate@giocatorianonimi.org Lun. 21.15-23.15

Giocatori Anonimi Lavena Ponte Tresa
Via Libertà, 28 c/o Comune di Lavena 

P.T.
Lavena Ponte Tresa VA Lombardia 3276655120 lavena@giocatorianonimi.org Ven. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Saronno Via Biffi, 5 Saronno VA Lombardia 3317589898 saronno@giocatorianonimi.org Mer. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Varese
Via Luigi Borri, 109                         c/o 

convento frati cappuccini
Varese VA Lombardia 3276655120 varese@giocatorianonimi.org Lun.  21.00-23.00

Giocatori Anonimi Porto Sant'Elpidio Via Garda, 14 Porto S. Elpidio FM Marche 3286679219 portosantelpidio@giocatorianonimi.org Ven. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Campobasso
Via Principe di Piemonte c/o 

Parrocchia Sant’Antonio di Padova
Campobasso CB Molise 3384353926 campobasso@giocatorianonimi.org Mar. 19.00-21.00

Giocatori Anonimi Alessandria
Via Isonzo, 33 (Angolo V. Spalto 

Gamondio
Alessandria AL Piemonte 3921754932 alessandria@giocatorianonimi.org Mer. 20.30-22.30

Giocatori Anonimi Novi Ligure
Via Gagliuffi, 4 c/o la casa del 

Giovane
Novi Ligure AL Piemonte 3204554256 noviligure@giocatorianonimi.org Giov. 20.30-22.30

Giocatori Anonimi Torino 1 - Marco Polo Via Marco Polo 6 Torino TO Piemonte 3493518772 torino@giocatorianonimi.org Lun. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Torino 2 Corso Peschiera,364 Torino TO Piemonte 3493518772 torino@giocatorianonimi.org Mer. 21.00-23.00
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Giocatori Anonimi Torino San Marino 1 Corso Unione Sovietica 222/D Torino TO Piemonte 3333415352 torino@giocatorianonimi.org Mar. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Torino San Marino 2 Corso Unione Sovietica 222/D Torino TO Piemonte 3333415352 torino@giocatorianonimi.org Sab. 16.30-18.30

Giocatori Anonimi Domodossola 
Via dell'Artigianato 13 c/o Casa Don 

Gianni Loc.Nosere 
Domodossola VB Piemonte 3298861004 domodossola@giocatorianonimi.org Ven. 20.30-22.30

Giocatori Anonimi Verbania 
Via Vittorio Veneto 135  C/O Oratorio 

S. Francesco
Verbania VB Piemonte 3489232083 verbania@giocatorianonimi.org Mar. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Bari  
Viale Einaudi, 2 c/o Chiesa del Buon 

Pastore
Bari BA Puglia 3336513285 bari.buonpastore@giocatorianonimi.org Mar. e Ven. 19.00-21.00

Giocatori Anonimi Bari  
Via caduti 25 Luglio, c/o Chiesa San 

Sabino  
Bari BA Puglia 3466625542 bari.sansabino@giocatorianonimi.org Mar.  19.00-21.00

Giocatori Anonimi Modugno 

Viale della Repubblica c/o Parrocchia 

dell'Immacolata pressi caserma dei 

carabinieri 

Modugno BA Puglia 3426399322 modugno@giocatorianonimi.org Mer. 20.00-22.00

Giocatori Anonimi Triggiano 
Viale Gramsci c/o Parrocchia di S. 

Giuseppe Moscati 
Triggiano BA Puglia 3456152146 triggiano@giocatorianonimi.org Lun. e Giov.  20.00-22.00

Giocatori Anonimi Brindisi 
s/s 379 uscita contrada Jaddico c/o 

Santuario S.Maria 
Brindisi BR Puglia 3272890500 brindisi@giocatorianonimi.org Mer. 18.00-20.00

Giocatori Anonimi Brindisi S.Elia
Parrocchia S.Lorenzo da Brindisi q.re 

S.Elia Viale Caravaggio snc.
Brindisi BR Puglia 3895093653 brindisi.s.elia@giocatorianonimi.org Sab. 18.00-20.00

Giocatori Anonimi Taranto  
Viale Magna Grecia c/o Chiesa 

S.Lorenzo da Brindisi 
Taranto TA Puglia 3401214014  taranto2005@giocatorianonimi.org Giov. 18.30-20.30; Sab. 18.00-20.00

Giocatori Anonimi Palermo  
Via Ammiraglio Rizzo, 68 c/o 

Parrocchia Divina Provvidenza 
Palermo PA Sicilia 3884022519 palermo@giocatorianonimi.org Giov. 18.00-20.00

Giocatori Anonimi Firenze "Gavinana" 
Via Carlo Marsuppini, 7 c/o S.Maria a 

Ricorboli 
Firenze FI Toscana 3382166566 firenze@giocatorianonimi.org Ven. 21.00-22.30

Giocatori Anonimi Firenze "Le Piagge" 
Via Liguria 11 C/O Laboratorio 

Bricolandia 
Firenze FI Toscana 3382166566  firenze@giocatorianonimi.org Mer. 21.00-22.30

Giocatori Anonimi Firenze "Novoli" 
Via Mario Morosi, C/O Parrocchia 

S.Maria Ausiliatrice
Firenze FI Toscana 3382166566 firenze@giocatorianonimi.org Lun. 21.00-22.30

Giocatori Anonimi Livorno  Via San Giovanni 30 C/O SVS  Livorno LI Toscana 3341530525 livorno@giocatorianonimi.org Lun. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Piombino Via Resistenza, 1 c/o Centro Giovani Piombino LI Toscana 3297179648 livorno@giocatorianonimi.org Ven. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Lucca 
Viale Puccini, 44 cortile interno 

Chiesa di S.Anna
Lucca LU Toscana 3669767953 lucca@giocatorianonimi.org Sab. 10.00-11.30

Giocatori Anonimi Pisa
Via Italo Bargagna, 2 c/o Pubblica 

Assistenza S.R.
Pisa PI Toscana 3280980548 pisa@giocatorianonimi.org Giov. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Poggibonsi - Colle 
Via della Costituzione, 27 c/o 

Parrocchia S.Giuseppe
Poggibonsi SI Toscana 3382166566 firenze@giocatorianonimi.org Mar. 21.00-22.30

Giocatori Anonimi Perugia
Via Quieta, 141 c/o Casa Parrocchiale 

Shalom
Perugia PG Umbria 3884215141 perugia@giocatorianonimi.org Giov. 20.00-22.00

Giocatori Anonimi Terni 
Via Piana dei  Greci, 11 c/o Chiesa 

S.Giovanni Terni
Terni TR Umbria 3664691211 terni@giocatorianonimi.org Mer. 20.00-22.00

Giocatori Anonimi Padova
Via Montà 208 C/O Parrocchia S. 

Bartolomeo
Padova PD Veneto 3453376602 padova2000@giocatorianonimi.org Mar. 21.00-23.00

Giocatori Anonimi Conegliano Via Ortigara, 131 Loc. Parè Conegliano TV Veneto  3772828552 conegliano@giocatorianonimi.org Mar.  20.30-22.30

Giocatori Anonimi Treviso 
Via San Lazzaro, 1 c/o Parrocchia San 

Lazzaro
Treviso TV Veneto 3423240117 treviso@giocatorianonimi.org Lun. 20.30-22.30

Giocatori Anonimi Dolo  
Via Dauli, 16 c/o Parrocchia San 

Rocco Dolo
Dolo VE Veneto 3478544209 dolo@giocatorianonimi.org Lun. e Mar. 20.30-22.30

Giocatori Anonimi Mestre 
Via S. Donà 2 C/O Chiesa di 

Carpenedo
Mestre VE Veneto 3317373421 mestre@giocatorianonimi.org Mer. 20.30-22.30

Giocatori Anonimi Musile di Piave
Piazza Libertà, 1 c/o Patronato 

Parrocchiale
Musile di Piave VE Veneto 3441094034 musile@giocatorianonimi.org Giov. 20.30-22.30

Giocatori Anonimi Rosà
Via Cap. Alessio, 42 c/o Oratorio Don 

Bosco
Rosà VI Veneto 3315612387 rosa@giocatorianonimi.org Mer.  20.30-22.30

Giocatori Anonimi Vicenza 1 Via Rismondo, 2 c/o Circoscrizione 7 Vicenza VI Veneto 3894695000 vicenza1@giocatorianonimi.org Giov. 21.00-23.00



Nome del gruppo Indirizzo Città Prov. Regione Telefono Indirizzo mail contatto referente

Giocatori Anonimi Vicenza 2

Via Madonna del Carmelo, 4 Sarego 

(VI) c/o Parrocchia Monticello di Fara 

- San Giovanni Bosco 

Vicenza VI Veneto 3669768002 vicenza2@giocatorianonimi.org Mer.  20.00-22.00

Giocatori Anonimi Bussolengo
Via Piemonte, 84 San Vito al Mantico 

Sala Civica ex Cervini
Bussolengo VR Veneto 3290715208 bussolengo@giocatorianonimi.org Mar. 20.30-22.30


